
UCHWAŁA NR XIX/25/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 25 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Koluszkach oraz uchwalenia jego 
statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326) Rada Miejska 
w Koluszkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/142/2017 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 6 listopada 2017 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego w Koluszkach oraz uchwalenia jego statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. 
poz. 4533), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Siedziba Żłobka mieści się w Koluszkach przy ulicy Staszica 36, a jego 
filia mieści się w Koluszkach przy ulicy Mickiewicza 8.”.

2) § 14 otrzymuje brzmienie:

„1. Zapisy dzieci do Żłobka prowadzone są przez cały rok kalendarzowy. Dzieci do Żłobka 
przyjmowane są w miarę występowania wolnych miejsc w danej grupie wiekowej w Żłobku.

2. Dzieci w Żłobku zapisywane są do grup według ich zbliżonego wieku oraz rozwoju 
psychofizycznego.

3. O przyjęciu do Żłobka decyduje Dyrektor w oparciu o liczbę miejsc, w pierwszej kolejności 
przyjmowane będą dzieci:

1) zamieszkałe na terenie miasta i gminy Koluszki;

2) obojga rodziców pracujących zawodowo lub uczących się w systemie dziennym;

3) rodziców samotnie wychowujących dzieci, pracujących zawodowo lub uczących się w systemie 
dziennym.

4. Jeżeli liczba dzieci zgłoszonych do Żłobka będzie większa niż liczba miejsc w Żłobku, 
w postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę następujące kryteria:

1) dzieci z orzeczoną niepełnosprawnością;

2) dzieci pochodzące z rodziny zastępczej;

3) niepełnosprawność jednego lub obojga rodziców zgłaszanego dziecka;

4) niepełnosprawność rodzeństwa zgłaszanego dziecka;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2020 r.

Poz. 2305



5) wielodzietność rodziny zgłaszanego dziecka.

5. Kryteria, o których mowa w ust. 4 są równoważne.

6. W przypadku, gdy po zastosowaniu kryteriów, o których mowa w ust. 4 liczba zgłoszeń nadal 
przekracza liczbę miejsc w Żłobku, decyduje kolejność zgłoszeń.

7. Dzieci nieprzyjęte do Żłobka w związku z brakiem miejsc umieszczane są na liście oczekujących 
na przyjęcie do Żłobka.

8. Ze względu na absencję dopuszcza się liczbę dzieci zapisanych do Żłobka wyższą od liczby planu 
miejsc w danej grupie wiekowej do 25%.

9. W przypadku uzyskania dofinansowania na funkcjonowanie Żłobka ze środków zewnętrznych, 
zasady rekrutacji dzieci do projektu odbywają się w sposób określony w regulaminie uczestnictwa 
w danym projekcie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koluszkach

Mirosław Supera

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2305


		2020-04-15T13:44:23+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




